
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

  

z dnia 17 października 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Państwowej Agencji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 3  ust. 6  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356) oraz art. 39 ust. 6  ustawy z dnia 8  sierpnia 

1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 14 czerwca 2010 r. w sprawie Państwowej Agencji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (Dz. Urz. Min. Zdrow. Nr 8, poz. 48) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w załączniku nr 1  w § 5  pkt 1  otrzymuje brzmienie:  

„1) Dział Administracji;”; 

2) w załączniku nr 2:  

a) w § 2  w ust. 5  pkt 2  otrzymuje brzmienie:  

„2) Dział Administracji;”, 

b) w § 5:  

- wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Do zadań Działu Administracji należy:”, 

- uchyla się pkt 1. 

                                                      
1)

 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

     Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U.  

     Nr 248, poz. 1495 i Nr 284, poz. 1672). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 18 października 2013 r.

Poz. 39



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

MINISTER ZDROWIA 

Bartosz Arłukowicz 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 39




